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from RE EREOn jriccen.ni>5.1.2e 7 7 omto ERE bp d.n1>; EE EWES imegen.ni>subject Re: Projectr urenraming voetgangersbrug Waalfront

Hoi chretien,

Het verschil met de markt is idd wel erg groot. Intern is er ook discussie over de tarieven en dan met name de overhead die meegenomen wordt. Kom er volgende week op
terug.

Op 27 sep. 2019 om 09:06 heeft <ERRBoppa.ni> het volgende geschreven:

egy -2° 5.1.26]
Ik begrijp je reactie over het gedekt zijn van de ambtelijke kosten, echter zit daar wel gegelijk een relatie in met de tarieven in de DVO. De discussie zal aanleiding geven
om alle tarieven te herzien, waarmee we de grondexploitatie onnodig nog extra gaan belasten.

Anderszins is van toepassing dat het inhuren van adviseurs of ambtelijk apparaat marktconform dient te zijn.

Dan zullen we dit moeten toetsen in de markt. Onze ervaring is dat het genoemde uurtarief voor een projectleider dan ook te hoog is.

Ook mensen vanuit BPD kunnen hun werkelijke kostprijs niet doorbelasten.

Met vriendelijke groet,

Op 26 sep. 2019 om 16:37 heeft <QER WAM © nijmegen.nl> het volgende geschreven:

Hoi iad
We hebben de DVO er op nageslagen over hoogte van tarieven. Daar staan echter geen maximumtarieven in. Welke afspraak doelde jij op?
Eens dat we zo min mogelijk willen opsouperen aan plankosten ipv uitgaven voor brug, echter de ambtelijke uren moeten ook wel gedekt zijn.

Van: <BERAa iimecen.ni>Verzonden: maandag 23 september 2019 14:11

Aan: <RRRO nijmegen.ni>: Reamer < 5.1.2e @bpd.nl> <BR bc. >; EEE ER 2 ceperinfra.ni>
cc: yexeMa'-2°]5-1-2e] 5.1.2e FR 5.1.2e  GiMittteamelbe

Onderwerp: Projectplan en urenraming voetgangersbrug Waalfront
Beste allen,

Zojuist feta > 2-2e]5-1-2e[ 5.1.26 | hier contact over gehad om met name de uurtarieven toch nog eens tegen het licht te houden.
Zijn de externe tarieven van de gemeente, maar zijn echt te hoog. Is wel heel veel overhead..

5.120]5.1.26} kijkt hier nog naar en komt erop terug zsm (relatie met tarieven in DVO leggen). Hil 00k het belang van de uren in relatie tot het investeringsbedrag van 2,5
miljoen euro..

Jammer wanneer dit allemaal opgaat aan uren ipv mooie bruggetje buiten.
Met vriendelijke groet,

Directeur Ontwikkelingsbedrijf Waalfront
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5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e [Mifare

van:

Verzonden: maandag 23 september 2019 10:35

Aan: Baa 5 dw 2e @bpd.n|>; EERE ieee
foe? -2-2°15.1.2e 95.1. 2e@eleemal
Onderwerp: FW: Projectplan en urenraming voetgangersbrug Waalfront

oneelee mijn mail aan het weqwerken van vorige week en kom dit nog tegen. Weet niet of ima dit al heeft doorgezet naar jullie.
Hier het projectplan vanfaze o-tzel projectleider van de Brug. Neem aan dat de heren directie ook graag jullie kritische blik willen t.a.v. haar plan.
Met vriendelijke groet,

Pp
Projectsassistent Waalfront, Nijmegen
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—
bereikbaar op maandag- en vrijdagochtend

dinsdag, woensdag, donderdag

Verzonden: vrijdag 20 september 2019 8:55

Pe '-2°| 5.1.2e 95.1.2c @elemall
forerg °-2-22[5.1.2e/ 5,1, 26 5.1.20 Bost [P24
Onderwerp: Projectplan en urenraming voetgangersbrug Waalfront

Beste al cn ESEHierbij het projectplan en de urenraming/kostenopstelling voor de projectleiding van de voetgangersbrug. Ten opzichte van de versie van eind augustus zijn de volgende zaken
toegevoegd:

- Opstellen van de beeldeisen door de gemeente.

-Opstellen van de aanbestedingsdocumenten door de gemeente.
-Inzet van de verschillende disciplines voor de toetsing van producten / ontwerpen.

- Stakeholders zijn wat verder uitgewerkt.
Ik hoor graag of het projectplan en de kostenopstelling akkoord zijn. Bij vragen weten jullie mij te vinden.
Groet

Met vriendelijke groet,

}5.1.26 [5.1.24Senior projectleider

Gemeente Nijmegen | Afdeling Projectmanagement en Ruimtelijke Kwaliteit

\:EERE| c: EREBEBIo ciimecen.n
Afwezig op woensdag
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Bezoekadres: Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus [EBs | Nijmegen
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